
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:
RICONOSCIMENTO PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI ANNO 2021 
APPROVAZIONE GRADUATORIE 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Verrilli Carolina
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Visto il CCNL art. 35 del CCNL del 7 aprile 1999 e ss.mm.ii. ed il CCNL 2016/2018 
sottoscritto in data 21.05.2018;

Considerato che il D.Lgs.vo 150/2009 e s.m.i., all’art. 23, c. 2 prevede di assegnare le 
P.E.O. in modo selettivo, ad una quota limitata di dipendenti, in relazione allo sviluppo 
delle competenze professionali ed ai risultati individuali rilevati in conformità ai criteri 
previsti dall’art. 35, CCNL 07.04.1999.

Dato atto che i medesimi criteri si rinvengono, inoltre, nella previsione dell’art. 52, c. 1 
bis, del D.Lgs.vo n. 165/2001 e s.m.i., secondo il quale le progressioni all’interno della 
stessa area avvengono secondo principi di selettività, in funzione delle qualità culturali e 
professionali, dell’attività svolta e dei risultati conseguiti, attraverso l’attribuzione di fasce 
di merito.

Preso atto di quanto previsto con la Circolare RGS MEF n. 18 del 22.05.2018 e 
confermato, da ultimo, con la Circolare RGS MEF n. 18 del 18.06.2021 relativa al Conto 
annuale Anno 2020 con cui viene verificato il grado di selettività realizzato, determinata 
dal rapporto fra PEO effettuate e dipendenti che hanno concorso alle PEO, disponendo che 
tale rapporto deve essere inferiore o al massimo uguale al 50%, nonché verificato il 
rispetto dell’art. 23, comma 2, del D.Lgs.vo 150/2009 in merito alla selettività delle 
procedure e numero limitato dei dipendenti vincitori delle progressioni.

Preso atto altresì del parere ARAN prot. n. 7560/2019 relativo alle modalità per 
quantificare il numero dei dipendenti per l’applicazione dell’istituto in argomento rispetto 
alle risorse del fondo di riferimento;

Richiamata la Deliberazione n. 868 del 03.11.2021 di determinazione definitiva della 
consistenza dei Fondi Contrattuali ex artt. 80 e 81 del CCNL 21.05.2018 per il personale del 
comparto sanità anno 2020 e provvisoria anno 2021;

Visto l’Accordo Sindacale siglato in data 03.12.2021 che dispone la quantificazione delle 
risorse di €. 417.263,01 sul Fondo ex art. 81, CCNL 21.05.2018 – anno 2020, nonché il 
trasferimento stabile della quota di € 74.527,85 dal Fondo ex art. 81, comma 2, lett b) 
CCNL 21.05.2018 – anno 2021, deputato alla produttività, che presenta la necessaria 
disponibilità, da destinare alle Progressioni Economiche Orizzontali a decorrere dal 
01.01.2021. Il citato Accordo definisce, altresì, i requisiti di accesso ed i criteri di selezione 
alle medesime Progressioni;  



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 6

Dato atto della consistenza delle risorse presunte di cui al Fondo ex art. 81, comma 2, 
CCNL 2016/2018 – anno 2021 per la parte destinata alle fasce economiche di cui all’art. 
81, comma 2, lett. a);

Vista la nota, prot. n. 79585 del 16.12.2021, con cui il Collegio Sindacale ha formulato, 
nel Verbale n. 40 del 15.12.2021, parere favorevole in ordine alla certificazione di 
compatibilità economico-finanziaria di cui all’art. 40-bis del D.Lgs.vo 165/2001 e s.m.i., 
sull’ Accordo Sindacale  sopra richiamato;

Dato atto che in applicazione del richiamato Accordo sottoscritto in data 03.12.2021, 
sono state formulate le relative graduatorie provvisorie, elaborate per ciascun ruolo nella 
rispettiva Categoria A), B), Bs), C), D), Ds) dalle quali risultano n. 1006 dipendenti in 
possesso dei requisiti prescritti nell’Accordo succitato e n. 503 dipendenti utilmente 
collocati ai fini dell’attribuzione dei percorsi di progressione economica orizzontale;

Dato atto altresì che con nota prot. 79458 del 16.12.2021 è stata fornita informazione 
alle OO.SS. ed alla RSU della pubblicazione, dal 16.12.2021 al 26.12.2021, nel sito intranet 
aziendale, delle graduatorie provvisorie ai sensi dell’art. 3, comma 7 dell’Accordo del 
03.12.2021; è stato inoltre pubblicato specifico avviso (Prot. 79623 del 16.12.2021), al 
fine di consentire l’eventuale presentazione di istanze di revisione e/o rettifica da parte del 
personale interessato cui si è fornito riscontro prima della definitiva adozione delle 
graduatorie medesime;

Ritenuto, pertanto, in esito all’iter di cui al punto precedente ed alle segnalazioni 
pervenute, di approvare le graduatorie ed il prospetto riepilogativo correlato al costo e al 
numero di fasce attribuibili di cui agli allegati A), B), C), D) alla presente Deliberazione, 
quali parti integranti e sostanziali della stessa, relativi alle risultanze dell’istruttoria di 
selezione per l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali correlata ai criteri di 
cui all’Accordo Sindacale siglato in data 03.12.2021, certificato dal Collegio Sindacale nella 
Riunione del 15.12.2021 (Verbale n. 40) di cui alla nota prot. n. 79585 del 16.12.2021, 
nonché al Regolamento Aziendale allegato F) al CCIA approvato con Deliberazione n. 
298/2020;

Ritenuto, altresì, di riconoscere la progressione economica orizzontale – con decorrenza 
giuridica ed economica dal 01.01.2021 - nella misura del 50% degli aventi diritto - per 
complessivi n. 503 dipendenti nell’ambito delle graduatorie per ciascun ruolo allegate alla 
presente Deliberazione di cui ai prospetti B), C), D), per il numero di posizioni di cui 
all’allegato A);



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 6

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa che qui si richiamano integralmente:

1. Di approvare le graduatorie ed il prospetto riepilogativo correlato al costo e al 
numero di fasce attribuibili, di cui agli allegati A), B), C), D) alla presente 
Deliberazione, quali parti integranti e sostanziali della stessa, relativi alla 
selezione per l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali con 
decorrenza giuridica ed economica dal 01.01.2021, istruita in esecuzione ai 
criteri e alle istruttorie convenuti nell’Accordo Sindacale siglato in data 
03.12.2021, certificato dal Collegio Sindacale nella Riunione del 15.12.2021 
(Verbale n. 40) di cui alla nota prot. n. 79585 del 16.12.2021, nonché al 
Regolamento Aziendale allegato F) al CCIA approvato con Deliberazione n. 
298/2020.

2. Di riconoscere, pertanto, le progressioni economiche orizzontali con 
decorrenza giuridica ed economica dal 01.01.2021 – nella misura del 50% 
degli aventi diritto - per complessivi n. 503 dipendenti elencati 
nominativamente in “grassetto” nelle graduatorie definitive di cui ai prospetti 
allegati  B), C), D), individuati quali aventi titolo in base ai criteri ed alle 
verifiche istruttorie previsti nell’Accordo sopra richiamato, nonché al 
Regolamento Aziendale allegato F) al CCIA, approvato con Deliberazione n. 
298/2020.

3. Di dare atto che la spesa massima complessiva presunta pari a €. 
417.263,01, di cui € 342.384,51 già disponibili sul Fondo ex art. 81 per la parte 
delle Fasce, alla data del 31.12.2020 e € 74.527,85 stabilmente trasferiti dalla 
quota del Fondo ex art. 81, CCNL 21.05.2018 destinata alla produttività, che 
presenta la necessaria disponibilità,  graverà sul Fondo ex art. 81, comma 2 
CCNL 21.05.2018 – anno 2021 per l’attribuzione delle progressioni economiche 
orizzontali.

4. Di precisare che le graduatorie degli idonei, elaborate per ciascun ruolo nella 
rispettiva categoria A), B), Bs), C), D), Ds), determinate nel 2021 rimarranno 
valide per l’esercizio 2021. 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 6

5. Di disporre, mediante la procedura Archiflow, la trasmissione del presente 
provvedimento a tutte le Strutture interessate. 

6. Di disporre, altresì, che il presente provvedimento venga pubblicato sul 
Portale Aziendale (sito Intranet) – Sezione Home - Area Dipendente, 
Progressioni Orizzontali - al fine di darne la massima diffusione al personale 
interessato, nonché trasmesso alle OO.SS. di categoria e alla RSU aziendale. 

7. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile 
stante l’urgenza di provvedere.

 



ALLEGATO "A"

Accordo integrativo aziendale 03/12/2021

Disponibilità economica per progressioni orizzontali € 417.263,01

Livello costo_mese costo_anno N._AMMESSI COSTO

A0002 23,08 300,04 5 1.500,20                  

A0003 26,25 341,25 1 341,25                     

A0004 26,69 346,97 1 346,97                     

B0000 44,36 576,68 15 8.650,20                  

B0001 46,34 602,42 14 8.433,88                  

B0002 29,12 378,56 1 378,56                     

B0003 34,61 449,93 1 449,93                     

B0004 35,43 460,59 2 921,18                     

BS000 50,05 650,65 56 36.436,40                

BS001 48,78 634,14 13 8.243,82                  

BS002 34,74 451,62 45 20.322,90                

BS003 57,17 748,54 45 33.684,30                

BS004 59,04 773,11 1 773,11                     

C0000 55,00 715,00 2 1.430,00                  

C0001 63,66 827,58 11 9.103,38                  

C0002 64,25 835,25 25 20.881,25                

C0003 94,39 1227,07 25 30.676,75                

C0004 98,99 1286,87 10 12.868,70                

D0000 70,44 915,72 149 136.442,28              

D0001 64,14 833,82 5 4.169,10                  

D0002 63,76 828,88 20 16.577,60                

D0003 64,25 835,25 240 200.460,00              

D0004 65,59 852,67 265 225.957,55              

D0005 81,47 1059,11 15 15.886,65                

DS001 83,49 1085,37 1 1.085,37                  

DS002 85,98 1117,74 10 11.177,40                

DS003 70,74 926,25 26 24.082,50                

DS004 73,68 964,86 2 1.929,72                  

1006 833.210,95              

50,00%

rapporto dipendenti / progressioni (max 50%) 503                          

N.  AMMESSI N. PROGRESSIONI

Totale ruolo sanitario 700

Sanitario C 11 6

Sanitario D 653 326

Sanitario DS 36 18

Totale ruolo amministrativo 100

Amministrativo A 3 2

Amministrativo B 14 7

Amministrativo BS 2 1

Amministrativo C 49 24

Amministrativo D 29 14

Amministrativo DS 3 2

Totale ruolo tecnico 206

Tecnico A 4 2

Tecnico B 19 9

Tecnico BS 158 79

Tecnico C 13 7

Tecnico D 12 6

Totali 1006 503                          



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

1 1132 ALBERGANTE CHIARA C0001 C0002 97,8656

2 2832 NISI DANIELA C0001 C0002 94,0000

3 340 CRESCINI PAOLA C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

4 338 CARDINI MARIA GRAZIA C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

5 342 RAVAIOLI GIORGIO C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

6 335 LELLI DANTE C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

7 635 VERMICELLI MAURA C0002 89,0000

8 928 SPARASCIO ROCCO C0002 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

9 1095 BIANCHI DONATELLA C0002 88,0000

10 1246 MAGRI MIRIAM C0002 87,6667

11 709 MOTTON MAURA C0002 87,6400

1 4109 MARTINELLO MARIA ESMERALDA D0000 D0001 100,0000

2 4264 PERELLI SABINA D0000 D0001 99,3333

3 4232 CESCHI CHIARA D0000 D0001 98,6600

4 4240 DI PIERRO MARCO D0000 D0001 98,5833 Maggiore anzianità di servizio

5 4274 INFANTINO CARMELA D0000 D0001 98,5833

6 4257 CASSANI ENRICA D0000 D0001 98,1667

Pagina 1



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

7 4278 VARETTA VERONICA D0000 D0001 98,0833 Maggiore anzianità di servizio

8 4279 QUARTIERO AURORA D0000 D0001 98,0833

9 4253 FIUMANO' GIULIANA D0000 D0001 98,0000 Maggiore anzianità di servizio

10 4341 ZANDARIN BARBARA D0000 D0001 98,0000

11 4366 AGUS MILENA D0000 D0001 97,8333

12 4351 POLLI CLAUDIO D0000 D0001 97,7500

13 4307 MARGARONE MATTIA D0000 D0001 97,5833

14 4416 REGALLI SILVIA D0000 D0001 97,5000 Maggiore anzianità di servizio

15 4281 DI DOMENICO PAOLA D0000 D0001 97,5000 Maggiore anzianità di servizio

16 4330 FARINA BEATRICE D0000 D0001 97,5000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

17 4336 COTRONEO DARIO D0000 D0001 97,5000 Maggiore anzianità di servizio

18 4358 MANINI LUCA D0000 D0001 97,5000 Maggiore anzianità di servizio

19 4420 BANDINI MONICA D0000 D0001 97,5000 Maggiore anzianità di servizio

20 4422 KOZA MAREK PAWEL D0000 D0001 97,5000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

21 4427 CUCCHIARI EMANUELE D0000 D0001 97,5000

22 4164 PICCHETTI BARBARA D0000 D0001 97,4167

23 4292 FOI CHIARA D0000 D0001 97,2500

Pagina 2



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

24 4299 NEMTANU MARIA ROXANA D0000 D0001 97,1667

25 4472 BRONZETTI DENISE D0000 D0001 97,0833 Maggiore anzianità di servizio

26 4474 GIORLA GIANMAURO D0000 D0001 97,0833 Maggiore anzianità di servizio

27 4284 BONIFACIO ANTONELLA D0000 D0001 97,0833 Maggiore anzianità di servizio

28 4312 ESPOSITO CINZIA D0000 D0001 97,0833 Maggiore anzianità di servizio

29 4470 MARCHETTI ENRICA D0000 D0001 97,0833

30 4504 PRINA RITA D0000 D0001 96,9167 Maggiore anzianità di servizio

31 4298 NEMTANU GHEORGHE D0000 D0001 96,9167

32 4462 MONTANI CHRISTINE D0000 D0001 96,8333

33 4303 FASSOLI NADIA D0000 D0001 96,7500

34 4350 RAGNOLI SARA D0000 D0001 96,6367

35 4297 PROLETTI BARBARA D0000 D0001 96,5833

36 4283 MONACELLI ELEONORA D0000 D0001 96,3333

37 4324 CALIN ANCA MIHAELA D0000 D0001 96,2500

38 4562 CASTELLARIN LAURA D0000 D0001 96,0833

39 4486 PALAMARA CRISTINA D0000 D0001 95,8333 Maggiore anzianità di servizio

40 4506 FERRARO BARBARA D0000 D0001 95,8333

Pagina 3



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

41 4536 TAGLIAFERRI MIRIAM D0000 D0001 94,5833

42 2651 ROSSI UMBERTA D0002 D0003 94,5658

43 2573 MORESCHI SABRINA D0002 D0004 94,3304 Maggiore anzianità di servizio

44 2369 SPADACINI BARBARA D0002 D0003 94,3304

45 4520 BOTTICCHIO SARA D0000 D0001 94,0633

46 4523 FINALE ENRICO D0000 D0001 93,6667 Maggiore anzianità di servizio

47 4552 RICAGNO MARINA D0000 D0001 93,6667

48 4563 BARILETTA MARIE D0000 D0001 93,5833

49 4559 FARINA FINZI LUCA D0000 D0001 93,3333

50 4540 FILIPPETTO ELENA D0000 D0001 93,1667

51 4587 GELAIN GIANLUCA D0000 D0001 92,3333 Maggiore anzianità di servizio

52 4706 CERNO' SARA D0000 D0001 92,3333

53 4655 VISCONTI FEDERICA D0000 D0001 92,2500

54 4716 GENTILE CINZIA D0000 D0001 91,8333

55 4743 FONTANA VALENTINA D0000 D0001 91,6667

56 4757 CONTE VALENTINA D0000 D0001 91,1667

57 4783 FONDINI MICAELA D0000 D0001 90,3333 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 4



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

58 4804 BOGLIANO CRISTINA D0000 D0001 90,3333

59 4762 CARLE GIULIA D0000 D0001 90,2500

60 4820 BUTUZA IOANA MIRELA D0000 D0001 90,0833

61 359 MESSINA IGNAZIO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

62 374 ARIOLA PATRIZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

63 387 CEOLATO MASSIMO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

64 1145 RUSSO LORELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

65 442 CARDINI SILVANA GIULIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

66 479 BOLOGNINI ALVARO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

67 510 MARCHIONNI FRANCA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

68 470 BASSANELLI PATRIZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità anagrafica

69 520 PAGELLA MIRIAM D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

70 582 GROSSI TERESINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

71 598 CERUTTI MARIA GIOVANNA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

72 585 CONDEMI GISELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

73 594 GARAGIOLA DANIELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

74 593 FOLCHI LUISA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 5



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

75 591 CAMILOTTO PATRIZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

76 597 CALABRESE GIANCARLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

77 616 CERUTTI LUISA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

78 624 MADEDDU VILMA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

79 657 PONTIROLI MARIA GRAZIA D0005 D0006 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

80 669 CERINI CARLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

81 673 DEL CHERICO CATIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

82 595 NAVIGLIO CINZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

83 700 BARTOLI CARLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

84 2537 LEONARDI ELIO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

85 725 MANZONI CARLO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

86 692 ROSSI NADIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

87 694 AZZINI PIER CARLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

88 592 LINARELLO ASSUNTA D0000 D0001 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

89 693 PASQUALE MARIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

90 634 MORANDI PATRIZIA D0002 D0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

91 860 DE GIOVANNI TIZIANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 6



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

92 743 BOSSALINI ALESSANDRA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

93 752 SANDRETTI TIZIANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

94 748 ADORNA LAURA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

95 1390 D'ALELIO ANTONIO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

96 948 VICARI ANGELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

97 798 CONTI IDA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

98 805 PIANA MARIA MARGHERIT D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

99 803 CASTELLI ANNA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

100 801 MIROBALLI ROSSANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

101 800 COLOMBO ANGELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

102 814 CORRADINO ALESSANDRA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

103 826 PIROZZINI RAFFAELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

104 820 GIOLZETTI BEATRICE D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

105 817 RAGONESI CLAUDIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

106 823 PONTA MARILENA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

107 828 PIRONE GRAZIANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

108 829 HARTMAN DANIELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 7



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

109 827 GROSSI GRAZIELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

110 921 FUSER PAOLA D0005 D0006 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

111 837 BARBIERI ANTONELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

112 841 SILVESTRI PATRIZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

113 1130 BERTOLESI MASSIMO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

114 871 RISO ANNA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

115 873 ROMAGNOLI LORELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

116 1133 FERZETTI ELIANA MARIA D0005 D0006 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

117 888 BARBA MARIA ANTONELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

118 895 MORGANTINI GIOVANNA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

119 886 TORI MARIA ASSUNTA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

120 885 NERI NADIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

121 933 TAGLIONE DANILO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

122 901 MESIANO FRANCESCA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

123 1229 FRANCIOLI MARIA GRAZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

124 868 LEONI ELENA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

125 946 FRANCINI PIERANGELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 8



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

126 974 RICCHI TIZIANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

127 911 CAVALLAZZI RAFFAELLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

128 930 GASPAROTTI MAURO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

129 929 MAESTRONI RAFFAELLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

130 4029 GRAVINA FILOMENA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

131 943 TORI ADRIANO D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

132 942 SANNA ALESSANDRA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

133 944 RIGOTTI MARIAROSA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

134 951 VIGANO' ROSITA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

135 889 DEMONTIS LOREDANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

136 989 CANDUSSO MARIA GRAZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

137 1154 IETTI SILVIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

138 2309 APRILE NANDO MARIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

139 1006 BOZZETTI MARZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

140 1005 COMANDINI NADIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

141 2602 RICHETTI ELENA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

142 1004 ZANOTTI LAURA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 9



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

143 896 LAURETTA MIRELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

144 1058 ZIZZARI VITTORIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

145 1061 PINAREL ANTONELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

146 2660 D'APRILE TAMARA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

147 1060 MARZOLI PAOLO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

148 1063 CERUTTI MIRELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

149 1062 SENESTRARO CRISTINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

150 1067 PEDACI GIANFRANCO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

151 986 PRETTA CRISTINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

152 822 SALINA MARIA GRAZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

153 1257 DAVI PATRIZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

154 1090 GIOZZA ROBERTA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

155 1100 LORENZI ROBERTO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

156 1092 SOLFRINI MARIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

157 1244 MALATINO ORNELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

158 1113 MACONI CLAUDIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

159 1112 SCACCABAROZZI VALERIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 10



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

160 1117 BONOMI ANNA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

161 1109 MINOLETTI PAOLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

162 1110 TESCAROLI ALESSANDRA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

163 1136 PAPPALARDO SERAFICA LOREDANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

164 1142 ASTORI LUCIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

165 966 GUIDA DANILA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

166 1075 VISCOMI MARIA GRAZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

167 1341 FACCOLI LUCIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

168 1265 GOSI LAURA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

169 1184 ANDORNO ROBERTA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

170 1222 MEDINA MARIA ROSA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

171 1197 GNEMMI CRISTINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

172 1225 BRUNO CINZIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

173 1226 BELLERI ANTONELLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

174 1221 FERRETTI LUCIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

175 2540 LISA CATERINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

176 1228 MELCHIORRI MARISA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 11



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

177 2696 FILIPPI VALERIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

178 1418 BRUSA ROBERTO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

179 1253 SACCO LAURA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

180 1215 CASARO MANUELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

181 1093 CERIZZA PAOLA CESARINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

182 1301 ACCOGLI CARMELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

183 1923 NISI ANNA LAURA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

184 1146 BIONDA ELENA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

185 1312 FINOTTO ROBERTO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

186 1323 TRAVAINI MARIA LAURA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

187 1322 FILOSI GUIDO EVASIO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

188 1334 BRIZIO EMANUELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

189 1337 VIOLINI PAOLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

190 1353 GNEMMI BARBARA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

191 1336 VARISCHI TIZIANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

192 1335 BERTOLA SIMONA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

193 1346 ALLEGRANZA CLAUDIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 12



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

194 1344 BRAGONI MONICA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

195 1340 CONTINI VITTORIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

196 1370 MANAROLLA PAOLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

197 1361 BARSIOLA MAURA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

198 1362 MADDALONI TIZIANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

199 1375 APPETITO SILVANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

200 1600 MESSINA MARIA PAOLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

201 1330 LAUDANDO MARIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

202 1378 BADINI TIZIANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

203 2553 PORCEDDA LIVIANO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

204 1148 TALAMONI MAURIZIO D0001 D0002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

205 1555 MANCASTROPPA LUCA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

206 1433 CALCIATI MARIO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

207 1188 BOLONGARO STEFANO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

208 1438 MARTALO' GIUSEPPA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

209 1623 GUNELLA PAOLA D0001 D0002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

210 1155 GAGLIARDINI CHIARA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 13



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

211 1453 GIOFFI DIMITRI D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

212 1729 BARASSI MARINO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

213 1459 COSTANTINI NADIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

214 1465 MARGAROLI MARIA CARMEN D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

215 1463 VESCIO MONICA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

216 1467 ZANI DEBORA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

217 1473 SCORPINITI SILVANA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

218 1613 MEDURI CLAUDIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

219 1478 STABILE ALFONSINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

220 1493 BONACINA CRISTINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

221 1494 BELTRAMI VALENTINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

222 1468 ZOPPELLO SABRINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

223 1475 FOBELLI STEFANIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

224 1483 MAULINI ROBERTA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

225 824 BERINI ANNA MARIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

226 1487 PIANTA GUIDO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

227 1497 PISANO ALFIERI ROMINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 14



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

228 1488 MUSCO ANGELA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

229 1489 MINOLFI DORIS D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

230 2919 VIANO ANNAMARIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

231 1512 PALEARI LUCINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

232 1766 CANE PAOLA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

233 1469 PERRONE GIOVANNA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

234 1552 FEDERICI SILVIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

235 1531 SAVINA FRANCESCO D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

236 1533 BELLANTONIO GIUSEPPE D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

237 1526 SOLARO WALTER D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

238 1554 BONFANTI ORIANA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

239 1529 GIANNACHI ALESSIA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

240 1587 ZANNI LOREDANA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

241 1581 ONGARO LAURA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

242 1579 CANE CAROLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

243 1583 ROMANI TIZIANA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

244 1614 PIPERATA ANNAMARIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 15



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

245 1644 AGRICOLA DENISE D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

246 1595 ZILIANI PAOLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

247 1601 DE GASPERI ROBERTA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

248 1594 PINOTTI LUCA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

249 1608 PAONESSA SABRINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

250 1650 GIANERA LETIZIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

251 1598 BORTOLI PAOLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

252 1604 GIARON ANGELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

253 1632 GIRO VALENTINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

254 1606 BASILE LUISELLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

255 1616 DI NAPOLI MARA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

256 1602 MAZZUCCHETTO SIMONA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

257 1610 GERMANI SONIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

258 1586 MAGGI LAURA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

259 1621 PERELLI PARADISI BARBARA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

260 1625 FANCHINI ELENA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

261 1627 CARETTI GRETA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 16



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

262 4203 BONARDI MARIALUISA BEATRICE D0005 D0006 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

263 1629 DI GIUSEPPE ANGELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

264 1639 GUGLIELMETTI DANIELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

265 1590 FALCIONI GIORGIO D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

266 1649 DA ROS MIRIAM D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

267 1389 GUZZON SABRINA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

268 1658 RADESCO STEFANIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

269 1659 NERI EVA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

270 1589 ANTONIETTI FRANCA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

271 1643 PADOVANI MARINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

272 1670 LUNGHI ARMANDINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

273 1664 BOZZO TIZIANA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

274 1640 GROSSI VALENTINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

275 1106 DANINI MADELLENA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

276 2748 CARRARA LORENZO D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

277 1687 AIELLO MARIATERESA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

278 1682 DONADON DONATELLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 17



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

279 1569 LODIGIANI MARIUCCIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

280 4326 LUNGHINI LORENZA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

281 1715 FELIA RITA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

282 1944 VADALA' CARMELA EUSONIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

283 1770 DE BENEDITTIS SIMONA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

284 1724 FAINI CLAUDIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

285 1797 BIANCHI EMANUELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

286 1718 GRAZIANO LAURA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

287 1694 LONATI CLAUDIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

288 1798 FRANCESCHETTO SONIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

289 4130 FRANCHETTI ELISABETTA D0005 D0006 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

290 1941 PIOLA ORNELLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

291 1717 BORTOLETTO DAVIDE D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

292 1743 GOBBETTI BARBARA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

293 1195 GUGLIELMETTI BARBARA D0004 D0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

294 1739 GRIPPI ANNA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

295 2736 VILLANI DANIELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 18



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

296 1726 VOLPONE CHIARA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

297 1731 BRIGHI MICHELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

298 2027 ZONCA ELENA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

299 1962 MOSCATIELLO ELISA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

300 2825 DEL GAUDIO MASSIMO D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

301 4044 BRANDONISIO MARIA PIA D0005 D0006 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

302 2000 SILVERI MARIA LINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

303 1757 CUCCOVILLO MONICA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

304 1994 CERINI MARTINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

305 1972 CIARDIELLO ANNA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

306 1894 BERNARDINI VALERIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

307 1984 FORTINA LAURA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

308 1733 ALTOMONTE LAURA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

309 2266 MINUTILLI STEFANIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

310 2036 BRUMANA SUSANNA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

311 1931 BONOMI ISABELLA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

312 1909 CORVI VILMA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 19



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

313 2241 CANNIZZO GIUSEPPE D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

314 2343 PIANA GRETA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

315 2391 DI SALVO LAURA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

316 2285 FRONTERA GIUSEPPINA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

317 4129 GONZINO ANGELA MARIA D0005 D0006 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

318 4426 COLOMBO ELENA D0001 D0002 89,0000

319 1557 BERGONZI WANDA D0004 D0005 88,9167

320 870 PERNIGO LORENA D0004 D0005 88,9000

321 1684 MOTETTA LINA D0004 D0005 88,8889

322 1455 CRENNA ALESSANDRA D0004 D0005 88,7881

323 1543 GRIGNASCHI CLAUDIA D0004 D0005 88,7400

324 1605 SACCO MARINELLA D0003 D0004 88,6805

325 1066 GENOVESI MARINA D0004 D0005 88,6667

326 1364 FARCETTI MAS BARBARA D0004 D0005 88,6389

327 2939 SARTORIO DANIELA D0005 88,5900

328 1338 TRADIGO FIAMMETTA D0004 88,5780

329 691 BELLOTTI MARA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 20



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

330 1071 FALCIONI PATRIZIA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

331 1108 TABOZZI MICHELA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

332 1420 LANZA GIUSEPPINA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

333 1224 BARBOTTI MONICA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

334 1355 NERI ROMANA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

335 1356 VITTONI DANIELA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

336 1667 NARDONE ORNELLA D0003 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

337 1490 BOTTESELLE MARICA D0004 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

338 4037 SEGAGNI LAURA D0003 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

339 2632 CASADEI SABINA D0003 88,5556 Maggiore anzianità di servizio

340 1760 ZANARDI MIRIAM D0003 88,5556

341 1179 SOMMACAL MICHELA D0004 88,5200 Maggiore anzianità di servizio

342 1910 POLLIFRONI PAOLA D0003 88,5200

343 1286 ZARETTI PATRIZIA D0004 88,4460

344 804 PONTIGGIA VALERIA D0004 88,4355

345 661 MARITANO MONICA D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

346 660 DEBERNARDINIS MAURA D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 21



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

347 749 GALLACCI CINZIANA D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

348 1542 LORENZINI ANNA D0005 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

349 781 POBBIATI CATERINA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

350 941 FOBELLI MICHELA D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

351 1250 ARMANASCHI IRENE D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

352 1558 BIANCOSSI MARISA D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

353 1116 GENINI MARINELLA D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

354 1223 FALDA LETIZIA D0004 88,4212 Maggiore anzianità di servizio

355 1360 ALESSI TERSILLA D0004 88,4212

356 670 BORTOLETTO BELINDA D0004 88,4168 Maggiore anzianità di servizio

357 857 CARRABBA FRANCA D0004 88,4168

358 4519 BERTOLACCI SILVIA D0000 88,4167

359 810 FRANCHINI CARLA D0003 88,3888 Maggiore anzianità di servizio

360 1580 BALBI ANNAMARIA D0003 88,3888

361 1638 GUSMEROLI AURELIA D0004 88,3610

362 512 ZANIBONI MORENA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

363 745 GALLACCI MARILENA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 22



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

364 818 NERI ANDREINA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

365 999 CAPPELLI STEFANIA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

366 1007 NATALE MICHELA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

367 1373 CRIPPA ANTONELLA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

368 1738 ARDENGHI PAOLA RITA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

369 1147 BELLOMO GABRIELLA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

370 1086 DI GIUSTO SONIA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

371 1144 FERRARIS ENRICA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

372 1462 MATLI LUCIA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

373 1484 PIRAZZI SABINA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

374 1347 CONTI PATRIZIA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

375 1412 TOZZI SIMONA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

376 1126 CATTO MARTINA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

377 1391 DOMENICONI SANDRA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

378 1538 FERRERA MONICA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

379 1149 MATLI LUCREZIA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

380 1476 PISELLI MONICA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 23



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

381 1599 MAZZAMURRO ROSA MARIA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

382 1597 BOCCI ALESSANDRA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

383 1585 NUGO CINZIA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

384 1637 MATLI MARIATERESA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

385 1666 CARLONI ROBERTA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

386 1609 RAMONI ANNA CHIARA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

387 1456 DOLCI MARZIA D0004 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

388 1603 FAVERO ELISABETTA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

389 1727 PELFINI BARBARA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

390 1955 DINETTI GRAZIA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

391 1723 SUFFI CANDIDA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

392 1721 STROLA CARLA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

393 1716 FORLASTRO PATRIZIA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

394 1730 GIOVANARDI ELENA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

395 1756 ZANARDI SIMONA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

396 1773 CHIESA ERIKA D0003 88,3332 Maggiore anzianità di servizio

397 1754 PIANA MATILDE D0003 88,3332

Pagina 24



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

398 1151 RAVASIO DANIELA D0004 88,3200 Maggiore anzianità di servizio

399 1753 MODINI PAOLA D0004 88,3200 Maggiore anzianità di servizio

400 1635 PIROIA ELENA D0003 88,3200 Maggiore anzianità di servizio

401 1725 FABBIANI MARIELLA D0003 88,3200

402 1612 MANZINI ROSSANA D0004 88,2281

403 667 CAMPANO CRISTINA D0004 88,2079

404 1778 CATANZARO LUIGI D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

405 2372 FORTIS ELVIO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

406 1795 CAFFONI FLAVIO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

407 2054 DALBUONI SIMONA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

408 2086 MENNA RAFFAELLA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

409 2749 DOATI ARIANNA D0003 88,0000

410 2004 SALA DANNA ANNA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

411 1871 GIORDANA GIGLIOLA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

412 2376 ZANA PAOLA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

413 2273 MINACCI VIRGILIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

414 2274 CORRAO MARIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 25



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

415 2333 ASSENNATO FILIPPO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

416 2015 CARIDI SIMONA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

417 1999 GATTO MARIA CHIARA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

418 1829 GIRARDI MANUELA ROSA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

419 2083 GOLZANI ELISABETTA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

420 2233 SICCOLI ROBERTO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

421 1834 GIOVANNA ANTONIO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

422 1859 NICHINI CATERINA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

423 2347 SANGINITI DANIELA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

424 2247 UZZO MARIANO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

425 2371 MARCHESA ROSSETTI ARIANNA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

426 2263 GREGORI MONICA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

427 2488 RAPETTI LAURA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

428 2268 VALDO IOSI PIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

429 2216 SCACCIANOCE LIANA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

430 2413 COCCIOLO LILIANA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

431 2946 GIACOVELLI GABRIELE D0004 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 26



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

432 1917 PELLANDA ROBERTA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

433 2659 MANAROLLA CLAUDIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

434 2196 FALCIONI FRANCESCO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

435 2146 FREDDI ROBERTA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

436 2493 RIGOLI CRISTINA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

437 2737 CARLI ELENA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

438 2002 ZAZZALI TIZIANA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

439 2538 RICOTTI DANIELA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

440 2556 CENTAMORI BARBARA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

441 4599 TONDO LUCIANA D0005 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

442 2023 CESALE LAURA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

443 2040 ARMENTI CLAUDIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

444 2055 DE NICOLA MICHELA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

445 2119 CALVETTI ORIETTA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

446 2056 PRATINI ELENA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

447 2211 MERCANTE FLAVIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

448 2210 SCOPA ELENA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 27



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

449 2075 ESPOSITO SABRINA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

450 2169 ANDRIOLLI LUCIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

451 2220 BELLAVISTA ALESSIO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

452 2227 OLIVETTA NICOLA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

453 2170 ADORNA BARBARA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

454 2219 QUATRALE LUCIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

455 2182 MANCINI ALESSIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

456 2694 VARESE TOMMASO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

457 2235 CHIGIONI TIZIANA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

458 2117 DARIOLI ROSANNA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

459 2733 SALMINI SABRINA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

460 2195 ROMAGNOLI SIMONA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

461 2199 DEL PIERO ROBERTA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

462 2532 RIVA MARIA VITTORIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

463 2208 RIFICI LAURA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

464 2203 BIONDA MARTA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

465 2237 ANTIGLIO VALERIO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 28



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

466 4682 ALABISO MARIA ELISA D0004 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

467 2194 MASONI LAURA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

468 2365 BASSO CLARA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

469 2582 CIAVARELLA FRANCESCO D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

470 2393 BATTRO KATIUSCIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

471 2344 CALABRETTA ROSARIA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

472 2340 STELITANO GIUSEPPINA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

473 2663 CASTIGLIONI PAOLA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

474 2035 BEVILACQUA DONATELLA D0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

475 4288 LORENZINI DILETTA  D0000 88,0000

476 1624 BERETTA DONATA D0004 87,9937

477 2001 NARDONE LUCIA D0003 87,9722

478 4127 FIANNACCA GIOVANNA D0003 87,9167 Maggiore anzianità di servizio

479 2018 ARAMI VALERIA D0003 87,9167

480 1065 ROSSI RITA D0004 87,8946

481 2125 TERZANO CHIARA D0003 87,8704

482 1466 BASSA MARIA CRISTINA D0004 87,8352

Pagina 29



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

483 1349 ZANI RAFFAELLA D0004 87,8324 Maggiore anzianità di servizio

484 1704 ZANETTI ROBERTA D0003 87,8324 Maggiore anzianità di servizio

485 1720 INGLIMA GIULIANA D0003 87,8324

486 664 PUGLISI MARINELLA D0004 87,8320 Maggiore anzianità di servizio

487 877 MELCHIORETTO LAURA D0004 87,8320 Maggiore anzianità di servizio

488 1332 IORI DANIELA D0004 87,8320

489 382 FIASCHI PATRIZIA D0004 87,7832

490 1502 BONAFIN FOSCA D0004 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

491 1641 FOTI FILOMENA D0003 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

492 1158 ROTOLO LUCIA D0004 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

493 1345 BALOTTI NADIA D0004 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

494 1662 IETTI SIMONA D0003 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

495 1464 DE FELICE MARTA D0004 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

496 1500 SBAFFI MARIARITA D0004 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

497 1348 CIAMPARINI ANGELA D0004 87,6668 Maggiore anzianità di servizio

498 1672 PROTTI LAURA D0003 87,6668

499 2019 DE BIASI SILVIA D0003 87,6667 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 30



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

500 2395 COPPA GABRIELA D0003 87,6667

501 2239 CESCHI NICOLETTA D0003 87,6666

502 1661 SCARAMELLA MICHELA D0003 87,6567

503 1654 MARTINA ORNELLA D0004 87,6400 Maggiore anzianità di servizio

504 890 FERRANTE GIUSEPPINA D0004 87,6400 Maggiore anzianità di servizio

505 1343 BRANCATI CINZIA D0004 87,6400 Maggiore anzianità di servizio

506 1669 CIAMPARINI ROBERTA D0003 87,6400 Maggiore anzianità di servizio

507 1491 TOSON PAOLA D0004 87,6400

508 2197 BORGHI ELENA D0003 87,6110

509 2405 FRANCESCHETTI BARBARA D0003 87,5833 Maggiore anzianità di servizio

510 5051 PORCARO RAFFAELA  D0001 87,5833 Maggiore anzianità di servizio

511 5052 ALDRIGO ELENA  D0002 87,5833

512 2276 IANI MAURA D0003 87,5416

513 2034 GRECO PIERA LOREDANA D0003 87,4999

514 4028 BUZZI VALERIA D0003 87,4900

515 1835 PRINI TIZIANA D0003 87,4900

516 5072 MARCONI NAUSICAA  D0000 87,4167

Pagina 31



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

517 2012 VARANO ROSITA D0003 87,0874

518 2833 VENTURINI DELSOLARO EMANUELA D0001 87,0001 Maggiore anzianità di servizio

519 2212 COPIA BARBARA D0003 87,0001 Maggiore anzianità di servizio

520 2026 CREA MARIA CONSOLATA D0003 87,0001

521 1031 MADEO LUCREZIA ANTONIETTA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

522 1309 GUGLIELMAZZI ANNA MARIA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

523 1741 BOSETTI ARIANE D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

524 1567 TACCIOLI GIULIANO D0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

525 665 PROFICO MARIA DONATA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

526 753 MOLINI CLARA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

527 1950 AMBROGI MARIA D0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

528 812 BIONDA FLORA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

529 1991 SORRENTINO TERESA D0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

530 1045 ANTONINI ANNA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

531 797 FRANCHINI IPPOLITA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

532 1162 VARISCHI LORENA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

533 1477 DIVERSI LUCIA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 32



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

534 1196 DE TOMASI MICHELA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

535 1124 SOMMARUGA ANNA D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

536 1617 BOSSIO CATERINA D0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

537 1668 RIBONI ANNA CHIARA D0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

538 2496 DE PICCOLI PAOLO D0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

539 2311 PADULAZZI LARA D0003 87,0000

540 2079 ROMEO SABINA D0003 86,9800

541 4327 MOLDOVAN IOANA D0000 86,9275

542 2975 RICCARDI MARIA TERESA D0004 86,7758

543 2634 MASSARELLI DELGROSSO GIOVANNA D0003 86,5000

544 865 BONARDI NICOLETTA D0004 86,4212

545 519 PELLIZZONI NICOLETTA D0004 86,3332 Maggiore anzianità di servizio

546 1143 NOVARESI PAOLA D0004 86,3332 Maggiore anzianità di servizio

547 1354 MINACCI MIRIAN D0004 86,3332

548 5315 SPIRITO ANNA MARIA D0002 86,0833

549 1796 MANCASTROPPA LUCIA D0003 86,0000 Maggiore anzianità di servizio

550 1789 PIRALLA FABRIZIO D0003 86,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 33



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

551 1883 FARINELLI FRANCESCA D0003 86,0000 Maggiore anzianità di servizio

552 2031 PORTA TIZIANA D0003 86,0000 Maggiore anzianità di servizio

553 2074 TOMA' MAURIZIO D0003 86,0000

554 4515 BIANCHINI SIMONA D0000 85,5833

555 5340 VENTURA DANIELA  D0000 85,4167

556 1107 VIETTI LIDIA D0004 85,0000 Maggiore anzianità di servizio

557 2294 VINCENZI CHIARA D0003 85,0000

558 4380 PAGLIARINI CHIARA D0000 84,9167

559 1276 NUNZIATO ANNA D0004 84,5555

560 5050 FILIPPA MANUELA  D0000 84,5000

561 4608 PEDRETTI VERONICA D0000 84,4167

562 623 LAGGER DONATELLA D0004 84,3332

563 2399 ARANGIO ANNAMARIA D0002 84,3304

564 5259 BELLU FEDERICA  D0000 84,2500

565 1805 PIRAS MASSIMILIANO D0003 84,0000

566 2021 CERQUETTI SONIA D0003 82,9167

567 1998 PASSARELLA OMAR D0003 82,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 34



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

568 2738 LOPANE MARIA D0003 82,0000

569 443 BARTOLI FRANCO D0004 81,0000

570 5485 GELATI ANNA D0000 79,4167

571 5543 PIPITONE CATERINA D0002 79,2500

572 4458 BOGHI LAURA  D0000 79,1111

573 775 ANTONIOLI DANILO D0004 79,0000 Maggiore anzianità di servizio

574 1954 BERGONZI LUCIA D0003 79,0000

575 4591 BERNARDI SABRINA  D0000 78,7500

576 815 BRAITO ROBERTA D0004 78,4212

577 4694 GARBOLI FILIPPO  D0000 78,2500

578 2647 DEL PIANO GIUSEPPINA D0002 78,0000

579 4692 VANZANELLI SERENA  D0000 77,3800

580 4686 CONSALES MARIANNA  D0000 75,5833

581 4989 BELMONTE ANNAMARIA  D0000 75,5000

582 4962 RONCHI FRANCESCA  D0000 75,0000

583 4848 BARBERIO ANTONELLO D0000 74,7500

584 4993 IMPELLICCIERI ALFONSO LUCIANO D0000 74,3333

Pagina 35



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

585 4869 FERRARO SARA D0000 73,8333

586 4781 SAVAGLIO DEBORA D0000 73,5833

587 5250 MERICO MANUEL  D0000 73,4167

588 4814 BONACCI LARA D0000 73,1667

589 4792 MUSSO FEDERICA  D0000 73,0000

590 5057 MEDINA VALENTINA  D0000 72,8333

591 4689 DORA ARIANNA D0000 72,5833 Maggiore anzianità di servizio

592 5004 SCALERA LEOPOLDO  D0000 72,5833

593 4925 PICONE BARBARA ANNA D0000 72,2500

594 5098 NOTARANTONIO SARA  D0000 72,0833

595 4765 ZANETTA MIRKO UGO CARLO D0005 72,0000

596 4676 FERRARIS FABRIZIO D0000 71,9167

597 4810 PASSANITI GIUSEPPINA  D0000 71,6667

598 4891 FORNARA DAVIDE D0000 71,4167 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

599 4898 TONDINA ELISA D0000 71,4167

600 4969 TRUNFIO ELISA  D0000 71,2500 Maggiore anzianità di servizio

601 4904 MORGANTI JESSICA D0000 71,2500

Pagina 36



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

602 4886 DELL'ORSI SARA D0000 71,1667

603 4896 OLDRINI FEDERICO D0000 70,6667

604 4972 DEL VECCHIO MARIADOMENICA  D0000 70,3333

605 4946 ZURLO VIRGINIA  D0000 70,2500

606 4987 RAVAIOLI ANTONELLA  D0000 70,1667

607 4790 DEREGIBUS ANNA LISA D0000 70,0000

608 4950 MODINI GRETA  D0000 69,9167

609 4593 ROSSI FRANCESCA  D0000 69,7500 Maggiore anzianità di servizio

610 5006 TOMOLA ELISABETTA  D0000 69,7500 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

611 5009 TIRRITO ELISA  D0000 69,7500

612 4966 SPADONE SILVIA  D0000 69,5000

613 5012 MAIURI ALESSANDRA  D0000 69,0833

614 5027 IOB ROBERTA  D0000 69,0000

615 4957 DELGRANDE SARA MARIA SOLE D0000 68,5000

616 5045 VILLAGGIO CARMELA ELISA MARTINA D0000 68,2500

617 5042 CALDERONI SARA  D0000 68,1667 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

618 5044 DARDANO ALFONSINA  D0000 68,1667 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 37



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

619 5049 DE PAOLI GENNY  D0000 68,1667

620 5480 BORGATTA NICOLETTA D0000 67,8333 Maggiore anzianità di servizio

621 4976 DI CARLO MARICA D0000 67,8333

622 5065 MORETTI MICHELA  D0000 67,5000

623 4927 GALBUSSERA JESSICA  D0000 67,4167

624 4963 RUBERTI ALESSANDRA  D0000 67,0000 Maggiore anzianità di servizio

625 5083 FOVANNA VALENTINA  D0000 67,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

626 5088 IMPEDOVO SEBASTIANO  D0000 67,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

628 5086 CASETTA SILVIA  D0000 67,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

627 5078 ASCIONE CONNY  D0000 67,0000

629 5103 NARDOZZA MARILINA  D0000 66,7500

630 4793 STELLA ISABELLA  D0000 66,5833 Maggiore anzianità di servizio

631 5198 BELTRAMI MARICA  D0000 66,5833

632 4915 ZATTI ISABELLA D0000 66,5000 Maggiore anzianità di servizio

633 5213 D'ELIA MARIA PAOLA D0000 66,5000

634 5197 TERZI ILARIA  D0000 66,4167

635 4964 TROMBETTA STEFANO  D0000 66,2500

Pagina 38



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

636 5382 GASPARETTI ERIKA D0000 66,0833 Maggiore anzianità di servizio

637 5233 FOGLIA GIULIA  D0000 66,0833

638 5216 SARTORI ELEONORA  D0000 66,0000 Maggiore anzianità di servizio

639 5142 BACCHETTA MARTINA  D0000 66,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

641 5145 TARTAGLIA SARA  D0000 66,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

640 5144 BORELLO CECILIA  D0000 66,0000

642 5293 MARTINO ANTONIA RITA D0000 65,9167 Maggiore anzianità di servizio

643 5158 MASSAZZA ALBERTO  D0000 65,9167

644 5231 DEL PEDRO PERA FRANCESCA  D0000 65,5833

645 4895 VECCHIO VERONICA D0000 65,1667

646 2851 BUSCAGLIA EMANUELA  D0000 64,6667

647 5479 D'IPPOLITO MARCO D0000 64,5000

648 5561 BELLONI ELEONORA D0000 64,3333

649 4990 PANAITE ANAMARIA GEORGIANA D0000 64,0000

650 5217 PANETTA DORIANA  D0000 63,3333

651 5177 VARETTA GIADA  D0000 60,5000

652 5254 RAMONI ALESSIA  D0000 15,9167

Pagina 39



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

653 5225 NUZZO SARA  D0000 6,0000

1 1351 MOSCATIELLO MIMMA DS002 DS003 99,0000 Maggiore anzianità di servizio

2 1457 GIOIRA STEFANIA DS001 DS002 99,0000 Maggiore anzianità di servizio

3 1663 FALCONE ELENA DS002 DS003 99,0000 Maggiore anzianità di servizio

4 1882 CIARDIELLO PATRIZIA DS002 DS003 99,0000

5 305 BOGIANCHINI MAURO DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

6 393 SPOTA DOMENICA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

7 509 QUARTAGNO MARIANTONIETTA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

8 545 RAINERI MARIA ANGELA DS002 DS003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

9 666 FONTANA ROSALIA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

10 695 MONTRUCCHIO LAURA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

11 742 GARAGIOLA MARA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

12 1052 BORGATTA GIOVANNI DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

13 825 FOVANNA IOLANDA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

14 809 BORGHESI CINZIA DS002 DS003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

15 4270 TIMPONELLI GIUSEPPE DS004 DS005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

16 836 BIONDA CLAUDIA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 40



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

17 1434 SOLA MARIELLA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

18 892 D'AMELIO ROSA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

19 887 LOCATELLI VILMA DS002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

20 1532 RAGAZZINI MILENA DS003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

21 1737 BELTRAMI MARINA DS003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

22 1059 PESCE ROBERTA DS003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

23 1053 FIORAMONTI TIZIANA DS002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

24 956 BIGNAMINI MARA DS003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

25 965 IRICO LAURA MARIA DS003 89,0000

26 712 BROGLIO LUCIANA DS003 88,5556

27 1165 CROSE MICHELA DS003 88,3888

28 2346 LAUDANDO FRANCA DS003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

29 953 DE GIORGIS LAURA DS003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

30 1675 BOGGIO MARTINA MARIELLA DS003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

31 1156 DELLA CASA FIORELLA DS003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

32 1111 TOLINI ROSELLA DS002 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

33 1256 POLETTI ELISABETTA DS003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 41



ALLEGATO "B" Graduatoria  PEO 01/01/2021 - Ruolo Sanitario 

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

34 1118 MARTINELLI ELISABETTA DS003 88,0000

35 893 BOTTESELLE BARBARA DS003 86,3332

36 5448 SANVITO PAOLA DS004 85,6667

Pagina 42



ALLEGATO"C" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Amministrativo

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

1 2507 CONGIU DANIELA A0003 A0004 93,3332

2 2693 GIORDANO ERMINIA A0002 A0003 91,0000

3 912 VINCENZI STEFANIA A0004 87,3332

1 1251 MARTONE CONCETTA B0003 B0004 94,0000

2 4947 LUGARA' GIORGIO  B0000 B0001 65,2500

3 4926 LUGARA' PIETRO B0000 B0001 64,5000

4 5025 CARETTI DANIELA  B0000 B0001 64,1667 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

5 5026 NEGRI MATTEO  B0000 B0001 64,1667

6 4924 BERTALLI ALESSANDRO B0000 B0001 63,2500

7 5056 CAVALLI CRISTINA  B0000 B0001 62,7500

8 4953 ORSI DEBORAH  B0000 62,1667 Maggiore anzianità di servizio

9 5024 BERTALLI ENRICO  B0000 62,1667

10 5097 VITTONI SABRINA  B0000 62,0000

11 5040 GESU' VALENTINA  B0000 61,5000

12 5034 MAZZOCCO ARIS FILIPPO B0000 59,7500

13 4955 VIOTTO ALESSANDRO MARIA B0000 58,1667

14 5011 GRANDI SIMONE  B0000 56,6667

Pagina 1



ALLEGATO"C" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Amministrativo

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

1 4829 FORNARO PAOLA BS003 BS004 84,0000

2 2881 BONI CARLA BS000 73,6667

1 2310 DE TADDEO PAOLA C0002 C0003 99,0000 Maggiore anzianità di servizio

2 2451 ARNABOLDI LUCIANO C0002 C0003 99,0000 Maggiore anzianità di servizio

3 4198 FALABELLA FILOMENA C0003 C0004 99,0000

4 4097 TRISCONI NOVELLA C0002 C0003 97,9168

5 4147 PAZZINI SONIA C0001 C0002 97,0000 Maggiore anzianità di servizio

6 4118 MONTANI ELENA C0001 C0002 97,0000

7 2388 RADAELLI LILIANA C0002 C0003 96,8522

8 2402 BARISANI ALESSIA C0002 C0003 96,1669

9 2464 BOZZETTI CINZIA C0002 C0003 95,4689

10 515 MONTEROSSO ELISABETTA C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

11 572 SEMOLINO PAOLA C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

12 650 RE GIUSEPPE C0001 C0002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

13 653 POMATI ENRICA C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

14 686 PLACIDO RAFFAELA C0001 C0002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

15 710 TORDERA ROBERTA C0001 C0002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 2



ALLEGATO"C" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Amministrativo

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

16 719 CRIVELLI STEFANO C0004 C0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

17 792 OLIVERI ROSA C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

18 853 MENEGOLLO STEFANO C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

19 864 GRAMATICA CRISTINA C0004 C0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

20 905 BONIOTTI ROBERTA C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

21 922 VITALINI MARIA UBALDA C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

22 969 BIANCHIN ANTONELLA C0004 C0005 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

23 993 SACCHETTO DAMIANA C0001 C0002 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

24 997 MORANDI CATIA C0003 C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

25 1018 SARTORE VIVIANA C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

26 1022 DEL CONTE PAOLA C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

27 1002 BALLA PATRIZIA C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

28 1218 TIZZANO ELENA C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

29 1219 GUGLIELMETTI MARINA C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

30 1241 GIULIANI ROSSELLA C0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

31 1247 MARTORANA FERDINANDO C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

32 1242 GALLACCI RENATA C0003 89,0000

Pagina 3



ALLEGATO"C" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Amministrativo

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

33 1691 BIANCIARDI LAURA C0004 88,3332

34 1374 TACCHINI MICHELA C0004 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

35 1405 TACCHINI CINZIA C0003 88,0000

36 1261 ZONI SILVANA C0004 87,6667

37 794 ASTORI CARLA C0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

38 926 GIACOMUZZI BARBARA C0003 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

39 1021 GIANI MARISA C0004 87,0000

40 5181 MURGIA PIERA  C0001 86,8333

41 5199 ZUCCHINETTI CINZIA  C0001 86,6667

42 2455 D'ANGELO MARIA C0004 86,0000

43 5451 CASE MARCO C0000 85,6667

44 1014 ZACCHEO MARISA C0003 84,7776

45 1217 LIGGIERI MARIA ROSARIA C0003 84,0000

46 687 MAGNOLI LUISA C0001 83,0000

47 1308 PALMISANO MADDALENA C0003 68,0000

48 1258 GALLINA ANGELO C0004 66,3333

49 5139 CRISTINA BARBARA MARIA C0002 66,0000

Pagina 4



ALLEGATO"C" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Amministrativo

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

1 2387 QUARETTA MARIAROSA D0002 D0003 98,0834

2 4181 SCATENI FRANCESCA D0005 D0006 97,1109

3 2463 TABACHI CINZIA D0000 D0001 95,6853

4 416 PEDRAZZOLI DORIANO D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

5 420 MENEVERI LILIANA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

6 449 MAGAGNOLI ANTONELLA D0002 D0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

7 647 PIOLA SILVIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

8 761 CERINI ANGELA D0002 D0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

9 759 COLLECCHIA STEFANIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

10 788 CANTALUPPI SANDRA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

11 787 RUGA GIAN PAOLO D0002 D0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

12 842 RESTELLI GLORIA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

13 919 CARONE PAOLO D0002 D0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

14 1036 MOTETTA EMANUELA D0003 D0004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

15 714 ZONI BARBARA D0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

16 963 UBALDINO PAOLA D0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

17 1172 GUERRINI ELENA D0003 89,0000

Pagina 5



ALLEGATO"C" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Amministrativo

Matr. Cognome Nome Pos.economica Nuova posizione 

economica

Punteggio NOTE

18 690 FESTA TERESA D0002 88,9167

19 1167 BARBERIS MARIA RITA D0002 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

21 1409 MARTINIS CARLO D0002 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

22 1413 BADALACCO MARINA D0002 88,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

20 1407 CORSINI LEONORA D0002 88,0000

23 1187 BALDIOLI LUCIANA D0005 87,8196

24 1049 TRIVELLI SERGIO D0003 87,6667

25 962 CELANT MAURO D0002 87,0000

26 760 FERRARI PATRIZIA D0003 86,7776

27 845 TRIOLO PACIFICO D0005 85,0000 Maggiore anzianità di servizio

28 4023 CROSE NADIA D0004 85,0000 Maggiore anzianità di servizio

29 967 MONDELLO MARIA PIA D0005 85,0000

1 880 DE GIULI DIANA DS003 DS004 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

2 949 BOTTIROLI DARIO DS002 DS003 89,0000

3 811 NOBILI MASSIMO DS002 88,7917

Pagina 6



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

1 2521 PREGNOLATO MARIA LENA A0002 A0003 100,0000

2 4979 DELORENZI ROBERTO  A0002 A0003 65,6667 Maggiore anzianità anagrafica

3 4980 ASIETTI ERICA  A0002 65,6667 Maggiore anzianità anagrafica

4 4981 LUISETTI ALESSANDRO  A0002 65,6667

1 2682 GIROFLE' PATRIZIA B0001 B0002 100,0000

2 4169 SCARAMOZZA GIANCARLO B0001 B0002 97,1667

3 2508 MERENDINO MARIANNA B0000 B0001 96,2290

4 2967 ZACCHEO PATRIZIA B0004 B0005 96,0000

5 726 BETTONI FAUSTO B0001 B0002 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

6 854 GIORIA PAOLA B0004 B0005 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

7 1008 AGRESTA MARIA B0002 B0003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

8 1094 GILARDI MARCO B0001 B0002 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

9 1350 TISSI LEONARDO B0001 B0002 94,0000

10 1208 VISCARDI VALENTINA B0001 93,5556

11 498 BINDA ANTONELLA B0001 93,3332

12 1190 FRANCIOLI NORMANNA B0001 92,6667 Maggiore anzianità di servizio

13 1509 CINELLO LUCA B0001 92,6667

Pagina 1



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

14 1277 DIENI GIUSEPPE B0001 92,0000 Maggiore anzianità di servizio

15 1327 FORCINITI IMMACOLATA B0001 92,0000

16 1404 PANDOLFI ROSA B0001 91,0000 Maggiore anzianità di servizio

17 1447 COLOGNI LOREDANA B0001 91,0000

18 767 PELGANTA PIERA B0001 90,0000

19 5089 MARINO ROSALIA  B0000 62,0000

1 1297 CRISTINA LIDIA BS003 BS004 99,0000 Maggiore anzianità di servizio

2 4237 PERAZZO MONICA BS001 BS002 99,0000 Maggiore anzianità di servizio

3 2718 GHEZZA CINZIA BS002 BS003 99,0000

4 4827 BARGIGA NICOLETTA BS000 BS001 95,1667

5 4825 GALOTTA MARISTELLA BS000 BS001 95,0833

6 341 GROSSI CLARA BS003 BS005 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

7 419 ALBERGANTI TIZIANA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

8 444 VALLARI ROSETTA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

9 459 TARUSSIO MARILENA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

10 474 GIACOMELLI CARLA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

11 500 BISSON VALENTINA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 2



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

12 544 IMPERATORI VALERIA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

13 560 LAROTONDA ANTONIO BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

14 581 MAZZILLI ANTONIO BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

15 580 CASTELLUCCIO MARIA NICOLINA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

16 600 TORALDO FRANCO BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

17 658 MARADEI TERESA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

18 736 CADEDDU GIULIANA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

19 771 PROTTI GIOVANNA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

20 552 RIGHES CATERINA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

21 934 CLEMENTE MICHELE BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

22 859 PINA ROSA MARIA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

23 882 BASILE MERI BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

24 907 ANTONIAZZA LUCIA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

25 924 AMBRUOSI LUIGI BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

26 959 VITTONI ANNA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

27 957 ARESI CARLA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

28 960 MARONGIU MONICA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 3



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

29 977 VENTRE ANTONIA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

30 971 D'ONOFRIO EUGENIA MARIAGRAZ BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

31 978 SINOPOLI LUCIANA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

32 1098 SORMANI EMANUELA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

33 1168 MINOLETTI STEFANIA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

34 1319 GULLOTTI MARIA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

35 1209 CIUCCHI ROSANNA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

36 1200 CHISTONI MIRELLA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

37 1205 CASETTI IVANA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

38 1207 MAGISTRIS GIUSEPPINA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

39 1232 POSSA GABRIELA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

40 1236 SANGINITI FRANCESCA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

41 1398 CORSO ERSILIA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

42 1403 PANGALLO FILOMENA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

43 1437 ROMAGNOLI ISABELLA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

44 1324 LAMOGLIE MARIA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

45 1210 RUGA ALIDA BS003 BS004 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 4



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

46 1576 SONZOGNI GIOVANNA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

47 4553 AMBROSINI MILENA BS001 BS002 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

48 1764 COMBA ANNA MARIA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

49 2342 LAZZARIN DANIELA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

50 4465 ALTIERI GUIDO BS004 BS005 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

51 4699 BERTUOL ADRIANA BS001 BS002 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

52 2514 ROMAGNOLI LUCIA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

53 2459 SINIGIANI FRANCA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

54 2499 D'AGOSTINO TERESA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

55 2574 DE GOBBIS NADIA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

56 2510 TORI ANNAMARIA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

57 2500 BENETTI GIUSEPPINA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

58 2728 DI BRINO SANTA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

59 2688 CIUCCHI DINA BS002 BS003 94,0000 Maggiore anzianità di servizio

60 4293 LA RAGIONE PATRIZIA BS001 BS002 94,0000

61 1551 DELL'ORSI EMANUELA BS002 BS003 93,9167

62 1325 LABERIO DONATELLA BS003 BS004 93,8333

Pagina 5



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

63 1536 MONIER MARGHERITA BS002 BS003 93,6666

64 514 RISO GIUSEPPINA BS003 BS004 93,5926

65 575 LEVITA ANNA MARIA BS002 BS003 93,5556 Maggiore anzianità di servizio

66 984 LEONARDI PATRIZIA BS003 BS004 93,5556 Maggiore anzianità di servizio

67 1227 BIONDO EPIFANIA BS002 BS003 93,5556

68 1012 GIORGI LUCILLA BS003 BS004 93,5200 Maggiore anzianità di servizio

69 1233 OLZERI ELENA BS003 BS004 93,5200

70 2506 PANTONE CARMELA BS002 BS003 93,3994

71 1206 STELITANO GRAZIELLA BS003 BS004 93,3332

72 2676 CAMBIAGGIO GIANMARIA BS002 BS003 93,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

73 2678 VAGLIO NELSON BS002 BS003 93,0000 Maggiore anzianità di servizio

74 2713 VILLANI CINZIA BS002 BS003 93,0000 Maggiore anzianità di servizio

75 4535 PAVONE FRANCESCA BS003 BS004 93,0000 Maggiore anzianità di servizio

76 2730 PARRELLI GIUSEPPA BS002 BS003 93,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

77 2714 ROVERAN MARIA ELENA BS002 BS003 93,0000 Maggiore anzianità di servizio

78 2915 PREVIERO ISABELLA BS002 BS003 93,0000 Maggiore anzianità di servizio

79 4826 GUAZZONI MONICA BS003 BS004 93,0000 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 6



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

80 4844 BRAZZALE FLAVIA BS001 93,0000

81 980 GIACOMETTI MIRELLA BS003 92,7180

82 2723 TRAVAGLINI SIMONA BS002 92,6772 Maggiore anzianità di servizio

83 2717 TURCONI FERNANDA BS002 92,6772

84 2457 FLORIMONTE LAURA BS002 92,6667 Maggiore anzianità di servizio

85 2695 CASTALDI DONATELLA BS002 92,6667 Maggiore anzianità di servizio

86 2577 SIMONA MARINELLA BS002 92,6667 Maggiore anzianità di servizio

87 2712 CARETTI SILVIA BS002 92,6667

88 1402 DIMASI MARIA TERESA BS003 92,6400

89 1677 FERLAINO MARISA BS002 92,0000

90 1104 BLARDONE DONATELLA BS002 91,7776

91 5194 AZZINI ROSA  BS001 91,7500 Maggiore anzianità di servizio

92 5195 PEZZETTI NILIA  BS000 91,7500

93 698 DE ZORDI RITA BS003 90,6668

94 722 FIORA RAFAELLA BS003 90,6400

95 1421 POZZETTA TIZIANA BS003 90,0000

96 1527 SCOLATI SILVIA BS003 89,4933

Pagina 7



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

97 1711 BACRIMA MILENA BS003 89,4274

98 2578 CUGLIANDRO MARIA ANTONIA BS002 88,9400

99 4235 CORRA' VILMA BS001 88,3333 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

100 4236 BIANI SUSANNA BS001 88,3333

101 4242 ROSETTI ROMANA BS001 88,1667 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

102 4247 PAVAN MARIA GRAZIA BS001 88,1667 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

103 4246 ROSSI MICHELA BS001 88,1667 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

104 4243 TADDIO LAURA BS001 88,1667

105 611 VILLA ENRICA BS003 88,0000

106 5047 BLASUCCI VALERIA  BS000 80,2500

107 4860 CRESCINI SAMANTHA BS000 78,5833

108 5221 BOVO MORENA  BS000 78,3333

109 5316 CALVENE ILARIA  BS000 77,0833

110 4671 FILETTI GIUSEPPA BS000 75,1667

111 5264 BAYDINA OLENA  BS000 73,7500

112 4818 ANTIGLIO MARIA GRAZIA BS000 70,9167 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

113 4824 TACCHINI ELIANA BS000 70,9167

Pagina 8



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

114 5239 ANTICO SABRINA  BS001 70,8333

115 4822 GABBANI ORIETTA BS000 70,6667

116 4994 FEDERICO BARBARA  BS000 70,1667

117 4721 CESPRINI IVANA  BS000 70,0833

118 4842 VELASQUEZ TORRES MELINA PATRICIA BS000 70,0000

119 4693 ORSINI ROBERTA BS000 69,4167

120 4864 GORI CITRINI LINDA BS000 69,2500

121 4871 COLUSSO DANIELA BS000 69,0000

122 4746 SQUARATTI TIZIANA  BS000 68,9408

123 4877 MARTINETTI EMANUELA BS000 68,6667

124 4881 BORTOLETTO LAURA BS000 68,5000

125 4688 TARTAGLIONE DONATELLA BS000 68,4167

126 4701 CERESA CECILIA ROSA ANNA BS000 68,2500

127 4691 AZZONI DAVIDE BS000 67,5000 Maggiore anzianità di servizio

128 4914 CIAMPARINI LAURA BS000 67,5000

129 4749 ISAIC ANGELA  BS000 67,4167

130 4919 TONDETTA MONICA BS000 67,2500

Pagina 9



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

131 4929 TOMAGRA VALENTINA  BS000 67,1667

132 4932 VEDOVATO GRAZIELLA  BS000 66,9167 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

133 4931 IANNI ELENA  BS000 66,9167 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

134 4930 BACCENETTI ANTONELLA  BS000 66,9167

135 5263 PANIZZA ERIKA  BS000 66,7500 Maggiore anzianità di servizio

136 4941 CELESTE CLAUDIA  BS000 66,7500

137 5113 ARIOLA ALESSANDRA  BS000 66,5000

138 4954 LENZI LORENA  BS000 66,1667

139 4846 CORTELLA KATIA BS000 65,9167

140 4965 CASAGRANDE CARMEN  BS000 65,7500

141 4794 ROSSI LAURA  BS000 65,3333

142 4985 PASSERINI SIMONETTA  BS000 65,2500

143 4996 ROMANELLO MARCO  BS000 64,9167 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

144 4999 BONFADINI ELISA  BS000 64,9167

145 5007 PINNA CATIA  BS000 64,6667

146 5013 VALMAGGIA LAURA  BS000 64,4167

147 5033 MERCATI SARA  BS000 64,2500

Pagina 10



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

148 4998 PIRONI ORIANA  BS000 63,8575

149 5039 CERAOLO FRANCA  BS000 63,4167

150 5238 BAVIERA ANTONELLA  BS000 63,3333

151 2495 COLETTO ORNELLA  BS000 63,0000

152 5055 PROFICO MARIA  BS000 62,7500

153 5066 GALLACCI MARCELLA  BS000 62,5000

154 5075 MINACCI NICOLETTA  BS000 62,2500 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

155 5069 DILEO MELISSA  BS000 62,2500

156 4850 BIANCO STEFANIA BS000 62,0808

157 5455 PASSUELLO CRISTINA BS000 60,3333

158 5108 SANCIS DARIA  BS000 59,7500

1 4432 ZANETTA GABRIELE C0000 C0001 90,0000

2 1026 PIRALLI MAURO C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio

3 1528 PRATI ROBERTO C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

4 1535 NEGRI MARCO C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

5 1539 MADARENA ROBERTO C0002 C0003 89,0000 Maggiore anzianità di servizio 

Maggiore anzianità anagrafica

6 1547 BORGNIS MASSIMILIANO C0002 C0003 89,0000

Pagina 11



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

7 1570 NICOLAZZI PAOLA C0002 C0003 88,0000 Maggiore anzianità di servizio

8 2293 RUSSO SILVIA C0003 88,0000

9 728 MORA GIANFRANCO C0003 87,0000

10 484 IMPERATORI GUALTIERO C0002 85,0000 Maggiore anzianità di servizio

11 632 SALMI MAURO C0002 85,0000 Maggiore anzianità di servizio

12 799 OCCHETTI DARIO C0003 85,0000

13 1545 FRANCHINI MASSIMO C0002 82,0000

1 1563 GESU' SILVANA D0003 D0004 88,3610

2 851 BRUSCO ALESSANDRO D0003 D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

3 1234 CARETTI LUISA D0004 D0005 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

4 1304 BORELLA MAURIZIO D0003 D0004 87,0000 Maggiore anzianità di servizio

5 1393 BOVOLENTA EMANUELA D0004 D0005 87,0000

6 1785 BAGNATI ELENA D0003 D0004 86,0000

7 1046 FRIGERIO PAOLO D0003 85,0000 Maggiore anzianità di servizio

8 1278 PIRONE SAURO D0003 85,0000

9 2481 ROMANETTO CLAUDIA D0003 84,0000 Maggiore anzianità di servizio

10 2469 MANASSI EMANUELA D0003 84,0000

Pagina 12



ALLEGATO"D" Graduatoria PEO 01/01/2021 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.economica
Nuova posizione 

economica
Punteggio NOTE

11 4977 ADMETO STEFANIA  D0000 77,5000

12 5021 MARTINI SUSANNA  D0000 67,1667

Pagina 13


		2021-12-30T11:26:14+0000


		2021-12-30T12:59:53+0000


		2021-12-30T16:06:57+0000




